
      
          
       

 
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   ХХХVІ СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 18.06.2019 р. № 1828  
 
Про затвердження та зміни у соціально – економічні  
програми м. Золочева на 2019 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 

17 частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань 
бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 
транспорту та зв’язку від 05.06.2019р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1.  Затвердити соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 
 - «Інвентаризації земель під об’єктами  комунальної власності 

Золочівської  міської ради Львівської області на 2019 рік». 
2. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 

 - у додаток до Програми соціального захисту малозабезпеченого 
населення міста Золочева на 2019 рік; 
          - у додаток 1,3,6 «Програми реформування та розвитку житлово-
комунального господарства Золочівської міської ради Львівської області на 
2019 рік»; 
 - у додаток 1 «Програми розвитку фізичної культури і спорту «Спорт 
для всіх» у м. Золочеві на 2019 рік». 
 
      3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради О.Сидоровича. 
 
 
 
Міський голова         Ігор Гриньків 



                    ЗАТВЕРДЖЕНО: 

 рішенням сесії  

 Золочівської міської ради  

 Львівської області 

 від 18.06.2019р. №1828 

  _________ І. Гриньків 

  

  
  

 

 

 

 

ПРОГРАМА  

 

«Інвентаризації земель під об’єктами комунальної власності 

Золочівської  міської ради Львівської області на 2019 рік» 
 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО                      ПОГОДЖЕНО 

Завідувач фінансово -                                      Заступник міського голови 

господарського відділу-  

головний бухгалтер                                     

Золочівської міської ради  

Львівської області                                      ______________Б.Рибаха 

______________О.Лучанко 

 

 
 

ПОГОДЖЕНО                                                  ПОГОДЖЕНО 

Голова комісії з земельних питань,                  Голова комісії з питань  

екології, містобудування,                                  бюджету, збору податків, 

архітектури та охорони                                      економічної політики, 

історичного середовища міста         інвестицій, підприємництва,               

                                                  транспорту і зв’язку 

______________Т.Городиловський                    ______________Т. Куйбіда 

 

 

                  

 

                           

 

м. Золочів – 2019 рік 



І. Характеристика Програми 
 

1. Назва: Програма «Інвентаризації земель під об’єктами комунальної 

власності Золочівської  міської ради Львівської області на 2019 рік.». 

  2.Підстава для розроблення : Конституція України, Земельний кодекс 

України, Закони України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанова Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 року № 513 «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель». 

  3.Ініціатор – Золочівська міська рада Львівської області. 

  4.Головний замовник: Золочівська міська рада Львівської області. 

  5.Мета, зміст та завдання проекту Програми: Організувати роботу з 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

під об’єктами комунальної власності Золочівської міської  ради Львівської 

області. 

  6.Початок : 2019 рік, закінчення 2019 рік. 

7.Очікувані результати виконання: оформлення документів, що 

посвідчують право власності територіальної громади, в особі Золочівської 

міської  ради Львівської області, на земельні ділянки. 

2. Мета та заходи Програми. 

Метою Програми є інвентаризація земель в межах міста під об’єктами 

комунальної власності, організація робіт з розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, які проводяться для : 

• забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення 

контролю за використанням і охороною земель; 

• визначення якісного стану земельних ділянок, їх меж, розміру, складу 

угідь; 

• узгодження даних, отриманих в результаті проведення інвентаризації 

земель, з інформацією, що міститься у Державному земельному кадастрі; 

• прийняття міською радою, за результатами інвентаризації земель, 

відповідного рішення. 

• оформлення документів, що посвідчують право власності територіальної 

громади, в особі Золочівської міської ради Львівської області, на земельні 



ділянки. 

Вихідними даними для проведення інвентаризації земель є: 

• матеріали з Державного фонду із землеустрою; 

• містобудівна документація, затверджена в установленому законодавством 

порядку; 

• відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та їх 

обмежень; 

• перелік об’єктів комунального майна міської ради. 

• відомості із Державної статистичної звітності «Про наявність земель та 

розподіл їх за власниками землі, землекористувачами, угіддями та видами 

економічної діяльності» за ф. 6-зем. 

Роботи з інвентаризації земель включають : 

 підготовчі роботи; 

 топографо-геодезичні та камеральні роботи; 

 складання і оформлення технічної документації в паперовій та електронній 

формі. 

Підготовчі роботи включають збір та аналіз виконавцем вихідних даних 

для проведення інвентаризації земель, складання робочого інвентаризаційного 

плану. 

Топографо-геодезичні роботи виконуються в єдиній державній системі 

координат, або похідній від неї, з метою визначення, або уточнення меж 

земельних ділянок, обмежень (обтяжень) у їх використанні та угідь, які 

потребують уточнення або за якими неможливо визначити такі межі під час 

виконання підготовчих робіт. 

За результатами проведення інвентаризації земель виконавцем робіт 

складається технічна документація, що включає; 

• технічне завдання на виконання робіт з інвентаризації земель; 

• пояснювальну записку, яка містить коротку характеристику об’єкта 

інвентаризації, підстави для виконання робіт, реквізити виконавця, опис 

матеріалів, використаних під час складання технічної документації, зміст і склад 

виконаних робіт із землеустрою; 



• текстові матеріали; 

• графічні матеріали - робочий і зведений інвентаризаційні плани. 

План заходів по виконанню програми з інвентаризації земельних ділянок 

під об’єктами комунальної власності Золочівської міської ради Львівської 

області на 2019 рік додається. 

                                             3.Законодавча база Програми. 

 Програма розроблена відповідно до Конституції України, Земельного 

кодексу України, Законів України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 

23.05.2012 року № 513 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 

земель». 

4. Фінансове забезпечення Програми. 

Головним розпорядником коштів для реалізації Програми є Золочівська 

міська  рада Львівської області. 

     На виконання заходів Програми у 2019 році залучаються кошти міського 

бюджету - КФК 7130 у сумі  28 000,00 грн. 

Вартість розробки документації з інвентаризації земель буде визначатись за 

кошторисами, згідно з розмірами оплати земельно-кадастрових робіт та послуг, з 

урахуванням площі земель несільськогосподарського призначення в межах міста 

та категорії складності. 

5.Очікуваний результат від реалізації Програми. 

 В результаті проведення інвентаризації земель відбудеться упорядкування 

земель комунальної власності, оформлення документів, що посвідчують право 

власності територіальної громади, в особі Золочівської міської  ради Львівської 

області, на земельні ділянки під об’єктами комунального майна. 

                 6.Контроль за виконанням Програми. 

 Контроль за виконанням Програми здійснюють постійні комісії міської 

ради - з питань бюджету, збору податків економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку; з земельних питань, екології, 

містобудування, архітектури та охорони історичного середовища  міста.  

Секретар ради         Олег Сидорович 



 

Додаток 1 до програми  «Інвентаризації 

земель під об’єктами комунальної власності 

Золочівської  міської ради Львівської області 

на 2019 рік.»План заходів по виконанню 

програми з інвентаризації земельних ділянок 

під об’єктами комунальної власності міської 

ради на 2019 рік». 

            тис.грн. 

п

/

№ 

Види робіт 

Кількість 

земельних 

ділянок 

Орієнтовна 

вартісна робіт 

Термін 

виконання робіт 

1 Виконання топографо- 

геодезичних робіт та робіт щодо 

визначення (відновлення) на 

місцевості меж земельної ділянки 

під об’єктом комунальної 

власності в м. Золочеві на вул. 

Шашкевича М, 22 нежитлові 

приміщення складання технічної 

документації із землеустрою. 

 

  1 4,0 2019 

2 Виконання топографо- 

геодезичних робіт та робіт щодо 

визначення (відновлення) на 

місцевості меж  земельної ділянки 

під об’єктами комунальної 

власності в м. Золочеві ,вул. 

Залізняка М., 12 (МВЖКП) 

складання технічної документації 

із землеустрою. 

 

  1 6,0 2019 

3 Виконання топографо- 

геодезичних робіт та робіт щодо 

визначення (відновлення) на 

місцевості меж  земельної ділянки 

під об’єктами комунальної 

власності в м. Золочеві, вул. 

Лермонтова М., 2, (МВЖКП)  

складання технічної документації 

із землеустрою. 

 

  1 4,0 2019 

4 Виконання топографо- 

геодезичних робіт та робіт щодо 

визначення (відновлення) на 

місцевості меж земельної ділянки 

під об’єктом комунальної 

власності в м. Золочеві на вул. 

Пачовського В., 3 (МВЖКП) 

складання технічної документації 

із землеустрою. 

  2 5,0 2019 



5 Виконання топографо- 

геодезичних робіт та робіт щодо 

визначення (відновлення) на 

місцевості меж  земельної ділянки 

під об’єктами комунальної 

власності в м. Золочеві, вул. 

Валова, 1  (МКП 

«Золочіводоканал») складання 

технічної документації із 

землеустрою. 

  1 4,0 2019 

6 Виконання топографо- 

геодезичних робіт та робіт щодо 

визначення (відновлення) на 

місцевості меж  земельної ділянки 

під об’єктами комунальної 

власності в м. Золочеві, вул. 

Тернопільська.,1 0, (МКП 

«Золочіводоканал») складання 

технічної документації із 

землеустрою. 

  1 5,0 2019 

 

 

 

 

Секретар ради         Олег Сидорович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до Програми соціального захисту 

малозабезпеченого населення міста Золочева 

на 2019 рік 

зі змінами від 18.06.2019р. №1828 

 

Заходи 

щодо реалізації Програми соціального захисту населення міста Золочева на 2019 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Термін 

виконання, 

рік 

Виконавці 

Очікуване 

надходження 

у 2019 році 

Фінансове 

забезпечення, в тому 

числі за рахунок 

Результат впровадження 

Міського 

бюджету 

Інших 

джерел 

фінансу-

вання 

    1 

Надання 

постраждалим 

учасникам АТО 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

(мешканцям 

м.Золочева) 

2019 
Золочівська 

міська рада 
20 000 20 000  

На виконання рішення 

сесії або виконавчого 

комітету Золочівської 

міської ради щодо 

надання допомоги 

постраждалим 

учасникам АТО 

2 

Надання грошової 

допомоги 

малозабезпеченим 

громадянам міста 

2019 
Золочівська 

міська рада 
235 000 175 000 60 000 

Часткове вирішення 

проблем малозабезпечених 

громадян щодо лікування, 

прожиття, та інше    



3 

Надання допомоги на 

поховання для осіб, 

які не досягли 

пенсійного віку на 

момент смерті або не 

отримували будь-

якого виду пенсії, не 

працювали, не 

зареєстровані у 

центрі зайнятості як 

безробітні громадяни 

м. Золочева, не 

займалися 

підприємницькою 

діяльністю. 

2019 
Золочівська 

міська рада 
66 000 66 000  

На виконання рішення 

виконавчого комітету 

Золочівської міської 

ради щодо надання 

допомоги на поховання  

4 

Санаторно-

курортного 

лікування дітей, 

хворих на ДЦП 

2018 
Золочівська 

міська рада 
31300 31300  

На виконання рішення 

виконавчого комітету  

покриття частини витрат 

на лікування дітей хворих 

на ДЦП в Міжнародній 

клініці відновного 

лікування  м. Трускавець. 

 Всього   352 300 292 300 60 000  

 

Секретар міської ради                      О.Сидорович 



Рік І квартал
ІІ 

квартал

ІІІ 

квартал

ІV 

квартал

Міський 

бюджет

Обласний 

бюджет

Держав-

ний 

бюджет

Кошти 

громади

1
Капітальний ремонт дороги по вул. 

Кривоноса М.
987600 0 987600 0 987600 0 0 987600 0 0 0

2

Капітальний ремонт дороги від будинку №7 

на вул. Героя України Ст.Бандери по вул. 

Міцкевича у м.Золочів

299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

3 Капітальний ремонт вул. Кука В. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

4 Капітальний ремонт вул.Шевченка Т. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

5 Капітальний ремонт вул.Кармелюка М. 299700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6
Капітальний ремонт вул.Пушкіна О. у м. 

Золочів (заїзд до маленької школи)
137500 0 137500 0 137500 0 0 137500 0 0 0

7

Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля житлового будинку №17 а на 

вул. Січ.Стрільців

21000 0 21000 0 21000 0 0 21000 0 0 0

8

Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля житлового будинку №3 а на 

вул. Хмельницького Б.

43900 0 43900 0 43900 0 0 43900 0 0 0

9
Капітальний ремонт вул.Бродівської до 

церкви Св.Софії
227300 0 227300 0 227300 0 0 227300 0 0 0

План на 2019 рік, тис. грн. Джерела фінансування,грн.Фактично 

виконано у 

попередні 

періоди

Капітальний ремонт

зі змінами від 18.06.2019р. №1828

Додаток 1 до Програми реформування та 

розвитку житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської області 

на 2019 рік

Об’єктів  капітального ремонту та реконструкції доріг м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№

п/п
Назва об’єкту

Кошторисна 

вартість, тис. 

грн. 



10
Капітальний ремонт дороги на вул. Бандери 

Ст. Героя України 
196200 0 196200 0 196200 0 0 196200 0 0 0

11 Капітальний ремонт вул.  Івасюка В. 265400 0 265400 0 265400 0 0 265400 0 0 0

12 Капітальний ремонт вул. Ковалевської С. 299700 0 156000 0 156000 0 0 156000 0 0 0

13 Капітальний ремонт вул. Джерельної 661800 0 296200 0 296200 0 0 296200 0 0 0

14 Капітальний ремонт вул. Шевченка дольна 203500 0 203500 0 203500 0 0 203500 0 0 0

15
Капітальний ремонт вїзду по вул. 

Шашкевича М.,8
48200 0 48200 0 48200 0 0 48200 0 0 0

16

Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля буд.№5 по вул. Хмельницького 

Б.

150000 0 150000 0 150000 0 0 150000 0 0 0

Всього капітальний ремонт 4440900 0 3631900 0 3631900 0 0 3631900 0 0 0

17

Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), 

вул. М.Шашкевича і прилеглих вулиць 

м.Золочева

54894087 26990000 4800000 0 3000000 1800000 0 3000000 1800000 0 0

Всього реконструкція доріг 54894087 26990000 4800000 0 3000000 1800000 0 3000000 1800000 0 0

РАЗОМ 59334987 26990000 8431900 0 6631900 1800000 0 6631900 1800000 0 0

Секретар міської ради                                                                                                                              О.Сидорович

Реконструкція



зі змінами згідно рішщення сесії від 18.06.2019р.№1828

Рік І квартал
ІІ 

квартал

ІІІ 

квартал

ІV 

квартал

Міський 

бюджет

Обласний 

бюджет

Державний 

бюджет

Кошти 

Північної 

екологічної 

фінансової 

корпорації

1

Підвищення 

енергоефективності м. 

Золочів Львівської області»

Золочівське 

МВЖКП
6500000 5850000 0 0 5850000 0 0 0 0 5850000

ВСЬОГО 6500000 5850000 0 0 5850000 0 0 0 0 5850000

Додаток 3 до Програми реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства Золочівської 

міської ради Львівської області на 2019 рік

Секретар міської ради                                                                                                                                     О.Сидорович

Об’єкти реконструкції та капітального ремонту вуличного освітлення  м. Золочів Львівської області на 2019 рік  

№п/п

Адреса 

об’єкту Виконавець

Кошторисн

а 

вартість, 

грн. 

План на 2019 рік, тис. грн. Джерела фінансування,грн.



Рік І квартал
ІІ 

квартал

ІІІ 

квартал

ІV 

квартал

Міський 

бюджет

Обласний 

бюджет

Державний 

бюджет

Кошти 

громади

1

Капітальний ремонт 

санвузлів в адмінбудинку 

КП "Золочівський ринок"

105600
КП "Золочівський 

ринок"
105600 0 105600 0 0 105600 0 0 0

2

Капітальний ремонт 

водопроводу на вул. 

Неціла-Котляревського 

75700
МКП 

"Золочівводоканал"
75700 0 0 75700 0 75700 0 0 0

3

Капітальний ремонт 

ливневої каналізація на 

вул. Заріччя  

297400 Золочівське МВЖКП 297400 297400 0 0 0 297400 0 0 0

4

Технічне обстеження 

конструкцій шляхопроводу 

під залізницею по 

вул.Вороняцькій з 

доведенням габариту до 

нормативного

20800
Золочівська міська 

рада
20800 20800 0 0 0 20800 0 0 0

5

Будівництво  пандусу у 

провулку між вулицями 

Бродівська - бічна та 

Барвінського В. у 

м.Золочеві 

150000
Золочівська міська 

рада
150000 0 150000 0 0 150000 0 0 0

6

Поповлення статутного 

фонду МКП 

"Золочівводоканал" 

(придбання компютерів 

30,0 тис. грн, трасошукач 

83,0 тис.грн., 

каналізаційний насос КНС 

№3 - 123,0 тис.грн.)

236000
МКП 

"Золочівводоканал"
236000 30000 0 206000 0 236000 0 0 0

7 Благоустрій міста 8900000 Золочівське МВЖКП 9295000 2225000 2620000 2225000 2225000 9295000 0 0 0

8

Капітальний ремонт 

тепломережі (перенесення 

трубопроводу системи 

централізованого 

теплопостачання та 

запірно-регулюючої 

арматури на ділянці 

теплотраси від ТК-18 до ТК-

19 по вул. Тернопільській 

м. Золочева (територія 

спортивного майданчика 

Золочівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

№1) 

320000

МКП 

«Золочівтеплоенерго

"

460000 0 460000 0 0 460000 0 0 0

9

Плата за видачу 

сертифікатів, про введення 

об’єктів будівництва у 

експлуатацію

20000
Золочівська міська 

рада
20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0

10

ПКД по реконструкції 

каналізаційного колектора 

на вул. Франка І. у м. 

Золочеві

100000
МКП 

"Золочівводоканал"
100000 0 0 100000 0 100000 0 0 0

16 ВСЬОГО 10225500 10760500 2593200 3335600 2606700 2225000 10760500 0 0 0

Джерела фінансування,грн.

Виконавець

зі змінами від 18.06.2019р. №1828

Додаток 6 до Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства Золочівської міської ради Львівської 

області на 2019 рік від 18.12.2018р. 

Секретар                                                                                                                                                             О.Сидорович

Інші об’єкти поточного та капітального ремонту м. Золочева Львівської області на 2019 рік   

№п/п Назва об’єкту 
Кошторисна 

вартість, грн. 

План на 2019 рік, грн. 



           Додаток 1 

Програми розвитку фізичної культури і спорту «Спорт для всіх» у  м. Золочеві на 2019 рік 

зі змінами від 18.06.2019р. № 1828 

Фінансове забезпечення заходів,  передбачених на виконання Програми у 2019 році 

 № 

п/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання, 

рік 

Виконавці 

Фінансування за рахунок:  

Результат впровадження 
міського 

бюджету 

обласного 

бюджету 

власні 

кошти  

1 2 3 4 6  7 8 

1 Виплата заробітної плати 2019 
Золочівська міська рада 

ЦФЗН «Спорт для всіх» 
222 000 0 100 000 

Виплата заробітної плати із 

нарахуванням 

 

 

2 
Оплата енергоносіїв 2019 

Золочівська міська рада 

ЦФЗН «Спорт для всіх» 
73 500 0 0 

Своєчасна оплата послуг 

водопостачання, 

електричної енергії та 

природного газу 

 

 

3 

Придбання предметів, обладнання, 

інвентарю, послуги (крім 

комунальних), інші видатки 
2019 

Золочівська міська рада 

ЦФЗН «Спорт для всіх» 
156 500 0 0 

Покращення матеріально -

технічної бази  

4 
Придбання предметів та обладнання 

довгострокового користування 
2019 

Золочівська міська рада 

ЦФЗН «Спорт для всіх» 
7 000 0 0 

Покращення матеріально -

технічної бази 

5 

Виплата одноразових грошових 

винагород кращим спортсменам та 

тренерам міста відповідно до 

затвердженого положення 

2019 
Золочівська міська рада 

Львівської області 
50 000 0 0 

Заохочення до занять 

фізкультурою та спортом, 

досягнення високих 

результатів у спорті 

6 

Співфінансування мікропроекту 

(заміна вікон, придбання 

спортивного обладнання) 

2019 
Золочівська міська рада 

Львівської області 
46 000 81 200 35 400 

Покращення матеріально -

технічної бази 

 Всього    555 000 81 200 135 400   

 

Секретар міської ради                         О. Сидорович 


	рішення по програмах,
	- «Інвентаризації земель під об’єктами  комунальної власності Золочівської  міської ради Львівської області на 2019 рік».
	2. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме:

	Програма інвентаризації земель.docx1
	додаток до програма соцзахисту (1)
	дод 1 капітальний ремонт доріг
	дод 3 вул ос
	дод 6 інші
	програма Спорт для всіх (1)

